

3H Invest A/S
Messingvej 51, 8940 Randers SV

CVR-nr. 27 49 37 42

Årsrapport

1. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2019.

Knud Hermand Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	3H Invest A/S Messingvej 51 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 27 49 37 42
	Stiftet: 23. december 2003
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juni - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Højgaard Hermansen, Formand Per Højgaard Hermansen Knud Hermand Hermansen
Direktion	Knud Hermand Hermansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Grønbæk & Huuse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, industri, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.835 kr. mod -6.843 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.427.643 kr. mod -7.693 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2018 - 31/12 2018	1/6 2017 - 31/5 2018
Bruttofortjeneste	38.835	-6.843
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.111.510	0
Driftsresultat	2.150.345	-6.843
Andre finansielle indtægter	9.755	199.019
Øvrige finansielle omkostninger	-292.840	-218.880
Resultat før skat	1.867.260	-26.704
Skat af årets resultat	-439.617	19.011
Årets resultat	1.427.643	-7.693
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.427.643	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.693
Disponeret i alt	1.427.643	-7.693

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/5 2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	10.650.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	10.650.000	0
Anlægsaktiver i alt	10.650.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	667.918	0
Udsudte skatteaktiver	0	308.993
Tilgodehavende selskabsskat	13.613	30.326
Tilgodehavender i alt	681.531	339.319
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.405.214	3.569.719
Værdipapirer i alt	3.405.214	3.569.719
Likvide beholdninger	1.985.295	0
Omsætningsaktiver i alt	6.072.040	3.909.038
Aktiver i alt	16.722.040	3.909.038

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>31/5 2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	523.000	125.000
3 Overført resultat	<u>1.631.872</u>	<u>-1.387.772</u>
Egenkapital i alt	<u>2.154.872</u>	<u>-1.262.772</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>130.624</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>130.624</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.608.976	0
4 Gæld til pengeinstitutter	<u>8.259.841</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.868.817</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	248.310	0
Gæld til pengeinstitutter	3.558.955	3.451.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.625	10.000
Anden gæld	<u>709.837</u>	<u>1.709.904</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.567.727</u>	<u>5.171.810</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.436.544</u>	<u>5.171.810</u>
Passiver i alt	<u>16.722.040</u>	<u>3.909.038</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/6 2018 - 31/12 2018	1/6 2017 - 31/5 2018
1. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	8.538.490	0
Kostpris 31. december 2018	8.538.490	0
Årets opskrivning	2.111.510	0
Opskrivninger 31. december 2018	2.111.510	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	10.650.000	0
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,69%</p>		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2018	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	398.000	0
	523.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2018	-1.387.771	-1.380.079
Årets overførte overskud eller underskud	1.427.643	-7.693
Overkurs ved kontant udvidelse af kapitalen	1.592.000	0
	1.631.872	-1.387.772

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/5 2018</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	8.508.151	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-248.310</u>	<u>0</u>
	<u>8.259.841</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.639.521</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.559 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i selskabets beholdning af værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 3.405 t.kr.
